
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 003-2019
Data da Sessão: 13/02/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) USINA FIXA PARA ASFALTO E OS EQUIPAMENTOS
QUE O ACOMPANHAM, DESTINADOS A EXECUÇÃO ADMINISTRATIVA DE FORMA
DIRETA DE PAVIMENTAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE TABIRA.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 10.272.279/0001-16 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Teresa Colombo Equipamentos
Rodoviarios Ltda - EPP

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 10.272.279/0001-16

RAZÃO SOCIAL / NOME: Teresa Colombo Equipamentos Rodoviarios Ltda - EPP

CONTRATO NÚMERO: 004-2019

VALOR: R$ 472.000,00

VIGÊNCIA: 18/02/2019 a 31/12/2019


